

Strandbergs Forlag A/S

Ordrupvej 179
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 45 21 59 11

Årsrapport for 1. juli 2017 - 30. juni 2018
(45. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2018

Niels Nørgaard
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	Strandbergs Forlag A/S Ordrupvej 179 2920 Charlottenlund
CVR-nr.:	45 21 59 11
Stiftet:	19. juni 1973
Hjemsted:	Gentofte
Regnskabsår:	1. juli 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Niels Nørgaard
Bestyrelse	Mark Rhodes Nørgaard Niels Nørgaard Andrew Rhodes Nørgaard

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er består af forlagsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -19.957.

Egenkapitalen udgør kr. -361.422.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18	2016/17
BRUTTOFORTJENESTE		-15.745	-18.297
Finansielle indtægter		1	1
Finansielle omkostninger	2	<u>-4.213</u>	<u>-15.506</u>
RESULTAT FØR SKAT		-19.957	-33.802
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-19.957</u></u>	<u><u>-33.802</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-19.957</u>	<u>-33.802</u>
Disponeret i alt		<u><u>-19.957</u></u>	<u><u>-33.802</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/06-18	30/06-17
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		<u>59.000</u>	<u>59.000</u>
Varebeholdninger i alt		<u>59.000</u>	<u>59.000</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		11.586	3.300
Andre tilgodehavender.....		1.988	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>2.209</u>
Tilgodehavender i alt		<u>13.574</u>	<u>5.509</u>
Likvide beholdninger		<u>14.361</u>	<u>16.300</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>86.935</u>	<u>80.809</u>
AKTIVER I ALT		<u>86.935</u>	<u>80.809</u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/06-18	30/06-17
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		520.000	520.000
Overført resultat		-881.422	-861.465
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		-361.422	-341.465
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.844	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		385.800	388.193
Anden gæld		51.713	24.081
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		448.357	422.274
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		448.357	422.274
PASSIVER I ALT		86.935	80.809
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2017/18	2016/17
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 3.858 renter til tilknyttede virksomheder.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NN-Holding ApS som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.